

## 资产负债表

单位名称： 远东头卖宝网络科技有限公司

	资产		负债和所有者权益	
	2021/9/30	2020/12/31	2021/9/30	2020/12/31
流动资产：			流动负债：	
货币资金	314,517,576.44	202,851,065.97	短期借款	67,383,045.63
交易性金融资产			交易性金融负债	-
衍生金融资产			衍生金融负债	-
应收票据	100,000.00	60,000,000.00	应付票据	319,974,929.35
应收账款	55,576,302.88	25,271,927.25	应付账款	642,652,002.34
其中：应收账款原值	55,949,725.30	25,645,349.67	预收款项	25,429,809.93
应收账款坏账准备	373,422.42	373,422.42	合同负债	12,002,153.49
应收款项融资	7,287,278.52	76,018,000.00	应付职工薪酬	1,460,951.26
预付款项	10,218,366.37	561,632.81	应交税费	8,557,721.81
应收利息	-	-	应付利息	-
应收股利	-	-	应付股利	-
其他应收款	862,141,944.19	794,923,352.19	其他应付款	2,744,240.34
其中：其他应收款原值	862,148,944.19	794,961,479.81	划分为持有待售的负债	-
其他应收款坏账准备	7,000.00	38,127.62	一年内到期的非流动负债	-
存货	50,116,177.42	41,857,010.91	其他流动负债	1,560,279.67
其中：存货原值	50,764,364.09	43,263,124.55	流动负债合计	1,081,765,133.82
存货跌价准备	648,186.67	1,406,113.64	非流动负债：	-
合同资产	-	-	长期借款	-
持有待售资产	-	-	应付债券	-
一年内到期的非流动资产	-	-	租赁负债	-
其他流动资产	2,626,968.45	11,562,592.20	长期应付款	24,307.61
流动资产合计	1,302,584,614.27	1,213,045,581.33	其中：融资租赁款	-
非流动资产：			专项应付款	-
债权投资			预计负债	-
其他债权投资			递延收益	-
其他非流动金融资产	6,600,000.00	6,600,000.00	递延所得税负债	-
持有至到期投资			其他非流动负债	-
长期应收款			非流动负债合计	24,307.61
长期股权投资			负债合计	1,081,789,441.43
其他权益工具投资			所有者权益：	-
投资性房地产			实收资本（或股本）	108,000,000.00
固定资产	30,126,681.01	32,015,372.43	其他权益工具	-
其中：固定资产原值	54,994,467.59	54,932,455.38	其中：优先股	-
固定资产折旧	24,867,786.58	22,917,082.95	永续债	-
在建工程			资本公积	-
工程物资			减：库存股	-
固定资产清理			其他综合收益	-
生产性生物资产			专项储备	-
油气资产			盈余公积	14,295,131.22
使用权资产			未分配利润	135,483,874.91
无形资产			归属于母公司所有者权益合计	257,779,006.13
其中：无形资产原值	7,350,499.87	7,350,499.87	少数股东权益	250,951,312.06
无形资产摊销	7,350,499.87	7,350,499.87		
开发支出				
商誉				
长期待摊费用				
递延所得税资产	257,152.28	454,415.93		
其他非流动资产				
非流动资产合计	36,983,833.29	39,069,788.36	所有者权益合计	257,779,006.13
资产总计	1,339,568,447.56	1,252,115,369.69	负债和所有者权益总计	1,339,568,447.56

## 利润表

编制单位：远东买卖宝网络科技有限公司

金额单位：人民币元

项目	2021年1-9月
一、营业收入	3,704,357,279.26
减：营业成本	3,678,578,943.08
税金及附加	756,801.17
销售费用	10,789,745.33
管理费用	1,640,462.46
研发费用	-
财务费用	3,278,621.86
资产减值损失	-
信用减值损失	-31,127.62
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	-
投资收益（损失以“-”号填列）	-1,778.12
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	-
资产处置收益（损失以“-”号填列）	-
其他收益	13,747.97
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	9,355,802.83
加：营业外收入	11,050.00
其中：非流动资产处置利得	-
减：营业外支出	3,735.69
其中：非流动资产处置损失	3,682.29
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	9,363,117.14
减：所得税费用	2,535,423.07
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	6,827,694.07
扣非后净利润	6,813,230.95
减：少数股东损益	-
加：期初未分配利润	128,656,180.84
其他转入	-
减：提取法定盈余公积	-
应付现金股利	-
转作股本的股利	-
期末未分配利润	135,483,874.91
归属于母公司所有者的净利润	-
其中：同一控制下被合并方在合并前实现利润	-
少数股东损益	-
五、其他综合收益的税后净额	-
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益	-
1、重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动	-
2、权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益	-
1、权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额	-
2、可供出售金融资产公允价值变动损益	-
3、持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益。	-
4、现金流套期损益的有效部分。	-
5、外币财务报表折算差额	-
6、其他	-
六、综合收益总额	6,827,694.07

## 现金流量表

编制单位：远东买卖宝网络科技有限公司

金额单位：人民币元

项目	2021年1-9月
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>	
销售商品、提供劳务收到的现金	1,955,925,684.73
收到的税费返还	1,721,258.99
收到的其他与经营活动有关的现金	1,234,730.03
<b>经营活动现金流入小计</b>	<b>1,958,881,673.75</b>
购买商品、接受劳务支付的现金	1,758,830,408.62
支付给职工以及为职工支付的现金	9,247,088.30
支付的各项税费	4,479,484.72
支付的其他与经营活动有关的现金	107,489,393.28
<b>经营活动现金流出小计</b>	<b>1,880,046,374.92</b>
<b>经营活动产生的现金流量净额</b>	<b>78,835,298.83</b>
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	
收回投资所收到的现金	-
取得投资收益所收到的现金	16,415,525.98
处置固定资产、无形资产和其他长期资产所收回的现金净额	-
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	-
收到的其他与投资活动有关的现金	-
<b>投资活动现金流入小计</b>	<b>16,415,525.98</b>
购建固定资产、无形资产和其他长期资产所支付的现金	67,818.42
投资支付的现金	16,417,304.10
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	-
支付的其他与投资活动有关的现金	-
<b>投资活动现金流出小计</b>	<b>16,485,122.52</b>
<b>投资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-69,596.54</b>
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	
吸收投资所收到的现金	-
取得借款所收到的现金	-
收到的其他与筹资活动有关的现金	687,845,958.61
<b>筹资活动现金流入小计</b>	<b>687,845,958.61</b>
偿还债务所支付的现金	93,942,353.96
分配股利、利润或偿付利息所支付的现金	-
支付的其他与筹资活动有关的现金	666,337,095.06
<b>筹资活动现金流出小计</b>	<b>760,279,449.02</b>
<b>筹资活动产生的现金流量净额</b>	<b>-72,433,490.41</b>
<b>四、汇率变动对现金的影响额</b>	-
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	<b>6,332,211.88</b>
加：期初现金及现金等价物余额	7,844,379.79
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	<b>14,176,591.67</b>